UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /STP - HCTP    Bình Phước, ngày         tháng     năm 2020

V/v Ghi chú vào Sổ đăng ký khai

sinh việc thôi quốc tịch Việt Nam

Kính gửi: UBND xã Minh Hưng, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước

 Ngày 25/3/2020, Sở Tư pháp nhận được Công văn số 281/HTQTCT-QT

ngày 19/3/2020 của Cục Hộ tịch, Quốc tịch, Chứng thực Bộ Tư pháp về việc ghi

chú vào Sổ đăng ký khai sinh việc thôi quốc tịch Việt Nam theo Quyết định số

1033/QĐ-CTN ngày 14/6/2019 của Chủ  tịch nước về việc thôi quốc tịch Việt

Nam của 01 trường hợp đã được đăng ký khai sinh tại UBND xã Minh Hưng,

huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước (có danh sách kèm theo).

Sở Tư pháp đề nghị UBND xã Minh Hưng, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình

Phước thực hiện ghi chú vào Sổ đăng ký khai sinh theo quy định tại Điều 14

Thông tư liên tịch số 05/2010/TTLT/BTP-BNG-BCA ngày 01/3/2010 của Bộ

Tư pháp, Bộ Ngoại giao, Bộ Công an hướng dẫn thi hành Nghị định số

78/2009/NĐ-CP ngày 22/9/2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam.

Trong trường hợp nhận được thông báo này mà UBND xã Minh Hưng

không còn lưu Sổ đăng ký khai sinh trước đây thì báo cáo Sở Tư pháp biết để

theo dõi, quản lý và báo cáo Bộ Tư pháp đúng quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Trang Website Sở Tư pháp (đăng tải);
- Lưu VT, P.HCTP .

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-01T09:22:15+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-02T14:42:30+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-02T14:42:38+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-02T14:42:44+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-02T14:42:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!